Ordner:

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

Inhalt:

Einzelpersonen

2 - 4 Personen

Gruppen von 5 - 24 Pers.
Familien

Schule
A. Schulklassen

B. Gruppen Uber 24 Pers.

Beruf
A. Arbeitsgruppen

B. Steinbearbeitungsgerate
C. Steinmetzarbeiten

Kalkofen:
A. Bilder

B. Zeichnungen, Schnitte etc.

9. Foto-Archiv

Einzelheiten:

Bild-Nr.: von bis Anzahl:
1/1 1/64
2/1 2/55
3/1 3/52
4/1 4/ 23
5/1A 5/8A
5/1B 5/3B
6/1A 6/17A
6/1B 6/25B
6/1C 6/3C
7/1A 7/18A
7/1B 7/22B
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C. Lageplane
Steinbriiche

Hahn:
A. Dorfansichten, Gebaude

B. Ansichtskarten
C. Kirche, Kirchliche Feste

Kirchliche Feste:
A. Kinderkommunion

B. Hochzeiten

Vereine:
A. Kegelklub

B. Jungfrauenkongregation

C. Kirchenchor - Gem. Chor

D. Trommler- und Pfeiferkorps

E. Radfahrclub

Vereine:
A. Schitzen

B. FuBball

C. Musikverein

7/1C

8/1

9/1A
9/1B

9/1C

10/1A

10/1B

11/1A
11/1B
11/1C
11/1D

11/1E

12/1A
12/1B

12/1C

7/8C

8/ 28

9/13A
9/3B

9/9C

10/7A

10/19B

11/4A
11/4B
11/8C
11/8D

11/

12/38A
12/10B

12/2C
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